
 
SETTORE ECONOMICO-FINANZIARIO – SERVIZIO PROGRAM. FIN. E GEST. RISORSE 

DETERMINA N. 141   ANNO 2014 DEL 11-03-2014  
NUMERO DETERMINA DI SETTORE: 66 

OGGETTO: 

TRAPANI - IACP - SEF - LIQUIDAZIONE IVA MESE DI FEBBRAIO 2014. 

 

 

  IL CAPO DEL SETT. ECONOMICO-FINANZIARIO 

  GABRIELE NUNZIATA 

 

 

   PREMESSO CHE: 

  
che con propria  determinazione  n. 75 del 13/02/2014 si è proceduto alla liquidazione 

dell’I.V.A. per il mese di GENNAIO 2014, da cui ne è scaturito un importo a credito  pari 

 ad         €. 3.369,09,  da riportare per la liquidazione successiva; 

 

VISTO il prospetto di liquidazione I.V.A.( allegato al presente provvedimento) per il mese di 

FEBBRAIO/2014, dal quale risulta: 

  

-FEBBRAIO 2014   – I.V.A. a debito nel mese €  22.487,56 – totale I.V.A.  a debito € 

 19.118,47; 

  
CONSIDERATO che con la deliberazione consiliare n.171 del 30/05/01, dichiarata dal 

Consiglio esecutiva a far data dal 31/07/01, vengono assegnati ai tre dirigenti-coordinatori 

le competenze generali in ordine all’adozione di atti e provvedimenti di amministrazione e 

di gestione dell’Ente; 

  

VISTA la legge regionale n°10/2000 e la legislazione vigente in materia; 

  

VISTO l’art.14 dello Statuto dell’Ente; 

  

VISTO il Regolamento di contabilità dell'Ente ed in particolare l'art. 29 in materia di impegni 

di spesa; 

  
VISTA la regolarità della documentazione afferente il carteggio; 

  

      VISTO il Bilancio di Previsione 2014 approvato con Deliberazione Commissariale n.8 del 21 

      gennaio 2014; 

  

    VISTO il provvedimento del Dirigente Generale del Dipartimento Infrastrutture Mobilità e 

    Trasporti, prot. n.5138 del 5/02/2014, con in quale si approva il Bilancio di Previsione 2014 dello 

    I.A.C.P. di Trapani; 

  



    VISTA la Deliberazione Commissariale n.13 del 7 febbraio 2014 con la quale il Bilancio di  

    Previsione  è stato reso esecutivo; 

   

D E T E R M I N A 

  
  

LIQUIDARE E PAGARE, per quanto in premessa esplicitato  la complessiva somma di          

€ 19.118,47  in favore dell’ERARIO e ciò a mezzo F 24  telematico; 

  

TRARRE il corrispondente mandato di pagamento pari a € 19.118,47 sullo stanziamento di 

spesa  di cui al C.R. 3 Tit I, Aggr: Econ. VI UPB 2, Cap 184, Art. 3 “altre imposte e tasse” del 

Bilancio Annuale di previsione del corrente esercizio finanziario 2013,   giusto impegno che con 

il presente atto si assume e che scaturisce da disposizioni di legge.   

  

IL DIRIGENTE DEL S.E.F. 

SERVIZIO PROPONENTE 
PROGRAM. FIN. E GEST. RISORSE  

SETTORE INTERESSATO 
ECONOMICO-FINANZIARIO 

Oggetto: TRAPANI - IACP - SEF - LIQUIDAZIONE IVA MESE DI FEBBRAIO 2014. 

Impegno  n° 92 Anno Gestione : 2014  
INTERV. 1.1.6.2.0.0.0 U.P.B. 2 - ONERI TRIBUTARI  

CAP. 184 / 3  

Importo: € 19.118,47  

Il sottoscritto dirigente del S.E.F. 

A T T E S T A 
La corretta imputazione della complessiva spesa di € :  

19.118,47  

All’intervento/capitolo/ sopradescritto  

Data  11-03-2014 GABRIELE NUNZIATA 

D E T E R M I N A 

 

Per quanto espresso in narrativa  

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

IL CAPO DEL SETT. 

ECONOMICO-

FINANZIARIO  

FERRERI MATTEO GABRIELE NUNZIATA  

 


